

Årsredovisning

för

SOSRON AB

556971-0311

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ronny Eklund, Styrelseledamot

2026-03-30

Styrelsen för SOSRON AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar skogsbrukstjänster som skogsbruksplanläggning, inventering, planering, taxering, värdering, röjning och trädfällning. Redovisnings-, skatte- och deklarationstjänster samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Vindeln.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	303	442	437	296
Resultat efter finansiella poster	101	116	204	-163
Soliditet (%)	62	60	80	69

Nettoomsättningen har minskat med 31 % beroende på minskad försäljning av skogsbrukstjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 143 608	63 584	1 257 192
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-209 000		-209 000
Balanseras i ny räkning		63 584	-63 584	0
Årets resultat			98 222	98 222
Belopp vid årets utgång	50 000	998 192	98 222	1 146 414

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	998 192
årets vinst	98 222
	1 096 414
disponeras så att i ny räkning överföres	1 096 414
	1 096 414

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		303 149	442 237
Övriga rörelseintäkter		63 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		366 149	442 237
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-215 058	-181 264
Personalkostnader	2	-46 288	-121 231
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 891	-46 194
Summa rörelsekostnader		-305 237	-348 689
Rörelseresultat		60 912	93 548
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 733	20 369
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	2 082
Summa finansiella poster		39 733	22 451
Resultat efter finansiella poster		100 645	115 999
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		47 000	-34 000
Förändringar av överavskrivningar		-21 000	3 000
Summa bokslutsdispositioner		26 000	-31 000
Resultat före skatt		126 645	84 999
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 423	-21 415
Årets resultat		98 222	63 584

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	379 086	387 974
Inventarier, verktyg och installationer	4	176 146	100 269
Summa materiella anläggningstillgångar		555 232	488 243
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	5	322 478	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		322 478	250 000
Summa anläggningstillgångar		877 710	738 243
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		106 255	155 210
Summa kortfristiga fordringar		106 255	155 210
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		628 071	316 569
Summa kortfristiga placeringar		628 071	316 569
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		859 957	1 527 201
Summa kassa och bank		859 957	1 527 201
Summa omsättningstillgångar		1 594 283	1 998 980
SUMMA TILLGÅNGAR		2 471 993	2 737 223

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		998 192	1 143 608
Årets resultat		98 222	63 584
Summa fritt eget kapital		1 096 414	1 207 192
Summa eget kapital		1 146 414	1 257 192
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		433 000	480 000
Ackumulerade överavskrivningar		43 000	22 000
Summa obeskattade reserver		476 000	502 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 404	6 332
Övriga skulder		828 175	959 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		849 579	978 031
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 471 993	2 737 223

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	480 557	480 557
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	480 557	480 557
Ingående avskrivningar	-92 583	-83 695
Årets avskrivningar	-8 888	-8 888
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 471	-92 583
Utgående redovisat värde	379 086	387 974

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	222 513	222 513
Inköp	110 880	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	333 393	222 513
Ingående avskrivningar	-122 244	-84 938
Årets avskrivningar	-35 003	-37 306
Utgående ackumulerade avskrivningar	-157 247	-122 244
Utgående redovisat värde	176 146	100 269

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
Inköp	72 478	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	322 478	250 000
Utgående redovisat värde	322 478	250 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-25

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ronny Eklund
Ronny Eklund

2026-03-27